Nam Nữ
Văn

hóa

Chuyên

môn

Lý luận

chính trị

1 Ngô Thị Thu 05/09/1968

Tuần Châu,

Hạ Long,

Quảng Ninh

Tổ 5, khu 1,

phường Tuần

Châu, thành phố

Hạ Long, tỉnh

Quảng Ninh

Kinh Không

Chi ủy

viên chi bộ

khu phố 1

x 12/12

Đại học

Luật

Kinh tế

Trung

cấp

Ấn định danh sách này là 01 người./.

Tôn giáo

Chức vụ/

nghề nghiệp

hiện nay

Tái

cử

Đảng

viên

Trình độ
Ghi

chú
Dân tộc

Mẫu số 06

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TUẦN CHÂU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH  NGƯỜI ỨNG CỬ TRƯỞNG KHU PHỐ 1

NHIỆM KỲ 2025 - 2027

ST

T
Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh

Quê quán Nơi cư trú